secundus citatur à Stobaeo in *Vituperatione Veneris*.

Aristocles Messenius Italus, philosophus Peripateticus, composuit libros de philosophia decem, Vtrum Homerus praestantior an Plato? Recenset autem in ijs omnes philosophos eorumque opiniones. Scripsit etiam praecipua rhetorica, et de Serapide, libros de moribus nouem. Suidas.

Aristocles Pergamenus Sophista, sub Traiano et Adriano scripsit *Artem Rhetoricam*, Epistolas, De rhetorica libros 5. Declamationes ad Imperatorem ob auri distributionem Suidas.

Aristocritus citatur à Parthenio in *Eroticis*, et apud Plinium, qui in libro quarto *Naturalis historia* multa ex eo transcripsit.

Aristocreonis scripta citantur apud eundem, qui in libro quinto quaedam ex eis mutuatus est, vt etiam in sexto.

Aristodemus scripsit collectarum fabularum aliquot libros, ex quorum tertio Plutarchus in *Parallellis*, de pestilentia Lacedaemoniorum et Helena liberatione fabulam refert, cap. 66.

Aristodemus vel vt alij Aristas grammaticus citatur à Varone libro nono de Latina lingua. Citat etiam Clemens Aristodemum de ijs quae inuenta sunt.

Aristogenes Thasius, medicus, scripsit ad Antigonom Macedonia regem libros in medicina complures. Suidas. Huius scripta citantur apud Plinium, qui in 33. 34. et 35. *Naturalis historia* libros multa ex eius lucubrationibus mutuatus est.

Aristogiton Cydimachi aut Lyfimachi filius orator Atheniensis, matre libertina, cognomento Camis, ob impudentiam, occisus est ab Atheniensibus. Orationes scripsit, defensionem aduersus Demosthenem duce, aduersus Lycurgum, contra Timotheum, contra Timarchum, contra Hyperidem, contra Thrasillum, Pupillarem. Suidas. Extant adhuc Demosthenis orationes duae contra hunc Aristogitonem.

Aristogiton medicus citatur apud Plinium in libro 26. vbi mentionem facit Anonymi herbae Scythicae, qua ab eo celebretur.

Aristomachus scripsit De conditura vini, ex cuius lucubrationibus Plinius multa in lib. 12. 13. et 15. *Naturalis historia* transcripsit. Scripsit et alius Aristomachus De Melliturgia, ex quo idem multa transfudit in lib. undecimum.

Aristomachi scripta citat Arati Graecus interpretes anonymi.

Aristomenes libros De agrorum cultu conscripsit, teste Varrone.

Aristomenes Atheniensis antiqua comediae poeta, vixit belli Peloponnesiaci tempore, Olympia de 87. cognomento Thyropaeus, id est ianuarum factor, vel vt alij legunt Tyropaeus, caseorum factor. Suidas.

Aristonicus Alexandrinus grammaticus, scripsit De notis in Theogonia Hesiodi, De verbis extraordinarijs in Iliade et Odysea Homeri. Suidas. Aristonici scripta citantur ab Higino.

Aristonymus poeta comicus, sub Philadelpho

præfuit regie bibliotheca post Apollonium, mærem obiens reliquit opera multa, inter quæ Tragediam *Tomaria sapius, & communis diatribas alicubi Stobæus allegat.*

Aristophanis poetæ Comici fabulæ 9. cum antiquis commentarijs Græcis impressæ ab Aldo Venetijs, anno 1502. Et rursus Florentiæ 1515. & Basileæ à Frobenio anno 1548. Sine commentarijs autem, Parisijs apud Gormontium, 1528. Porro fabularum quæ extant, hæc sunt nomina, *Plutus, Nubes, Rana, Equites, Acharnenses, Vespa, Aves, Pax, Concionantes, Cereris sacris operantes, Lysistrata.* Porro apud Athenæum præter commemoratas, sequentes etiam fabulæ citantur. *Agerus seu non senescens. Eolusicon prima & secunda. Amphiraus. Anagros. Babylonij. Georgi seu rustici. Senescens, Gerytades, Dædalus, Dædaleis seu conuiuatores, Danaides, Danaï, Delia, Bacchus, Niobe, Heroes, Concionantes, & Cereris sacris operantes duæ aliæ à superioribus, Centaurus, Cocalus, Lemnia, Nubes secunda, Holcædes, Pelargi, Pelæsei, De meretricibus quæ Athenis sunt, Plusus alter, Prælidium, Pythagora, *επινοια των αμαθων και τα γυναικων, Telmessenses, περιουσι, Philonides, Phoenixe, Hora.* Fertur autem scripsisse fabulas 54. quatuor tamen feruntur illius non esse sed Archippi, *Poesis, Nastragus, Insula, Niobe.* \* Eius Comediæ 11. *And. Diuo Iustinopolitano interprete, in 8. editæ sunt. In Aristophanis Plutum & nubes disputationes, in folio. M. S. bibl. Imperat. Viennæ. comediæ quing. cum scholijs in 4. M. S. bibl. Imper.**

Aristophanes Babylonius citatur à Stephano.

Aristophanis Byzantij Grammatici, qui claruit Olympiade 157. habemus adhuc argumeta, partim prosa, partim senarijs, in aliquot Aristophanis Comici fabulæ conscripta.

Aristophanes Milesius citatur apud Pliniũ, quæ ex eo multa in 8. 10. 14. 17. & 18. Naturalis historia libros transfuit.

Aristophon comicus citatur à Plusarcho, Athenæo, Stobæo, Diogene Laertio. Fabulæ eius sunt. *Medicus. Calonides. Perithous. Pythagoreum institutum, seu Pythagora sectator.*

Aristoteles Stagiritæ, Nicomachi filius, Alexand. Magni præceptor, ac Platonis discipulus, scripsit infinitos libros, quorum quidam extant, quidam iniuria temporũ interciderunt. Eius autem opera quæ extant, excudit Ald. Venet. adiectis Theophrasti libris. Prodiertunt deinde Basil. ex officina Isingrinij, 1539. Latine etiam ex diuersorum translationibus impressus est Aristot. Basileæ, 1538. duobus Tomis. In quorũ primo Tomo sunt, *Categoriæ seu prædicamentæ, Perihermias, siue De Interpretatione lib. 2. Analyticon hysteron, seu resolutiorum posteriorum lib. 3. Physicæ acroaseos, seu de Naturali auscultatione lib. 8. De Cælo lib. 4. De anima lib. 3. Ioanẽ Argyropylo interprete. Analyticon proteron, siue resolutiorum priorum lib. 2. Seuerino Boetio interprete. Topicorum lib. 8. Antonio Demochare interprete. Elenchorũ, siue De Sophisticis redargutionibus lib. 2. Simone Gryneo interprete. De Ge-*